

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

**ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na "dostawę czasopism i baz danych 2021" – znak sprawy ZP/2693/D/20.

Zamawiający, **Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu**, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), przedstawia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SIWZ"):

Pytanie 7.

Część 1 pakiet nr 1z – lp.22, Film Comment

Wydawca wstrzymał wydawanie czasopisma. Prosimy o wykreślenie tytułu z przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla czasopismo „Film Comment” z przedmiotu zamówienia.

Pytanie 8.

Część 4 pakiet 4z – lp.3, Oxford English Dictionary i lp.4, Oxford Scholarship Online

Wykonawca otrzymał informację, że wyłączne prawa do dystrybucji w/w tytułów w Polsce ma jedna firma. Prosimy o wykreślenie obu tytułów z przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla „Oxford English Dictionary” i „Oxford Scholarship Online” z przedmiotu zamówienia z uwagi na wyłączność dystrybucji.

Pytanie 9.

Część 3, pakiet 3z, The Art. Newspaper

Uprzejmie prosimy o uzupełnienie liczby zamawianych prenumerat.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla czasopismo „The Art. Newspaper” z przedmiotu zamówienia.

Pytanie 10.

Część 3, pakiet 3z, poz. 90, JAHRBUCH DEUTSCH ALS FREMDSPRACHE VOL. 45

Prosimy o potwierdzenie, czy zamawiają Państwo vol.45 w ramach realizacji prenumeraty roku 2021? Ten sam vol. był wskazany do zamówienia w przetargu na rok 2020.

Odpowiedź: Należy wycenić vol. 46

Pytanie 11.

Część 3, pakiet 3z, poz. 162 STUDI DI FILOLOGIA ITALIANA

Prosimy o potwierdzenie, czy zamawiają Państwo vol.77/2019 w ramach realizacji prenumeraty roku 2021? Ten sam vol. był wskazany do zamówienia w przetargu na rok 2020.

Odpowiedź: Należy wycenić vol. 78/2020

Pytanie 12.

Część 3, pakiet 3z, poz. 163 STUDI LINGUISTICI ITALIANI

Prosimy o potwierdzenie, czy zamawiają Państwo vol. 45 / 1-2 w ramach realizacji prenumeraty roku 2021? Ten sam vol. był wskazany do zamówienia w przetargu na rok 2020.

Odpowiedź: Należy wycenić vol. 46 / 1-2

Pytanie 13.

Część 3, pakiet 3z, poz. 176 VETUS TESTAMENTUM WITH SUPPLEMENTS

Seria Suplementów nie jest dostępna w formie prenumeraty, tylko poprzez zakup osobnych tomów. Wydawca publikuje zmienną liczbę tomów w ciągu roku i na dzisiaj nie wiadomo ile ukaże się w roku 2021. W latach 2016-2020 było to od 2 do 5 tomów. Ze względu na porównywalność ofert prosimy o informację, jaką liczbę tomów należy wycenić.

Odpowiedź: Na rok 2021 proszę wycenić 2 tomy.

Pytanie 14.

Część 3, pakiet 3z, poz. 177 VIGILIAE CHRISTIANAE WITH SUPPLEMENTS

Seria Suplementów nie jest dostępna w formie prenumeraty, tylko poprzez zakup osobnych tomów. Wydawca publikuje zmienną liczbę tomów w ciągu roku i na dzisiaj nie wiadomo ile ukaże się w roku 2021. W latach 2016-2020 było to od 5 do 8 tomów. Ze względu na porównywalność ofert prosimy o informację, jaką liczbę tomów należy wycenić.

Odpowiedź: Na rok 2021 proszę wycenić 5 tomów.

Pytanie 15.

Uprzejmie prosimy o zmianę fragmentu zapisu w pkt. 6.1. SIWZ z „oświadczenie w zakresie wskazanym w załączniku nr 2 do SIWZ” na „oświadczenie w zakresie wskazanym w załączniku nr 3 do SIWZ”. Załącznik nr 2, to wzór formularza cenowego.

Odpowiedź: zmienia się fragmentu zapisu w pkt. 6.1. SIWZ z „oświadczenie w zakresie wskazanym w załączniku nr 2 do SIWZ” na „oświadczenie w zakresie wskazanym w załączniku nr 3 do SIWZ”.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

PROREKTOR

prof. UAM dr hab. Tadeusz Wallas